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جنگ روانی روسیه 
در نمایشگاه نظامی 2023   و کنفرانس 
امنیت بین‌المللی علیه غرب؛ 

 از مسکو خطاب به واشنگتن، 
ناتو و کی‌یف!

بنگاه‌ها 4

 به‌منظور تسهیل در روند اجرای 
پروژه‌های توسعه‌ای صورت گرفت؛   

 امضای تفاهم‌نامه همکاری
 میان شرکت فولاد مبارکه 

و بانک تجارت
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 رسانه سعودی: 

امیرعبداللهیان اواخر هفته 
به ریاض می‌رود

سیاست 2

سیاست 2

 حاکمیت برای حل و فصل موضوعات بحران زا 
چگونه عمل می‌کند؟

ین، حجاب و  بنز
ودی که خوانده نشد سر

دیروز همزمان که معاون اول رئیس‌جمهور 
اعتراضات در ایران را به پول گرفتن سلبریتی‌های 
خارجی و مســی گره می‌زد، ویدئوی ســرود 
نخواندن دختران بسکتبالیســت دســت به 
دســت می‌چرخید؛ ویدئویی از تیم ملی زنان 
بسکتبالیست که با پوشــش خاص جمهوری 
اســامی در دومین دیــدار کاپ آســیا مقابل 
مغولستان به پیروزی رسیدند، اما هنگام پخش 
سرود ملی در ورزشگاه، با آن همخوانی نکردند.   
خبرگزاری دولت واکنش تندی به این موضوع 
نشان داد؛ بازیکنان تیم ملی بسکتبال زنان ایران 
را بازیچه خواند و نوشت که اقدام آنها در نخواندن 
سرود ملی به هیچ عنوان قابل اغماض نیست و 

نمی‌توان از کنار آن به ســادگی گذشت. رسانه 
رسمی دولت با تهدیدی تلویحی ادامه داد: »اگر 
آنها به هر دلیلی تمایلی به خواندن سرود رسمی 
ایران ندارند پس شایســتگی پیراهن تیم ملی 
را هم ندارند؛ چرا که قداســت پیراهن تیم ملی 
همان قداست پرچم و سرود رسمی کشور است.« 
در ســوی دیگر اما محمد مخبر در حالی که در 
افتتاحیه همایش آموزش مدیران و کارشناسان 
حقوقی ســخنرانی می‌کرد از جمعیت حاضر 
پرسید: »در قضیه اغتشاشات کجا سراغ دارید که 
50 هزار نفر از سراسر دنیا پول بلیطشان، خوابگاه و 
هتل، غذا و پول توجیبی‌شان را بدهند و جمعشان 

کنند در یک شهر علیه یک کشور دیگر؟«
ارتباطی که سخنگوی دولت رد و تحلیلگر مسائل بین الملل تأیید کرد؛

  FATF  شاهچراغ« از منظر تأثیر و تأثر«
و تأمین مالی تروریسم
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تراکتور-پرسپولیس با حضور حداکثری هوادارها
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در منظومه سیاست بین‌الملل، همیشــه مراسم‌ ملی و یا نشست‌های 
تخصصی و عمومی جایی است برای اعلام مواضع امنیتی، سیاسی و حتی 
اقتصادی که قدمتی دیرینه دارد. بارها و بارها طی سالیان و دهه‌های گذشته 
مشاهده کرده‌ایم که رؤسای‌جمهور یا برخی دیگر از مقامات کشورها حریف 
و یا رقبای خود را از ناحیه همین وقایع و همایش‌ها مورد اشاره قرار می‌دهند 
و به صورت مستقیم به آنها می‌گویند که چه در سر دارند و قرار است چگونه 
با آنها برخورد کنند. این پیام حتی می‌تواند جنبه داخلی داشته باشد؛ یعنی 
هم برای تقویت روحیه افکار عمومی مورد استفاده قرار بگیرد و هم اینکه 

علیه دشمنان و رقبای موجود در یک 
سرزمین مطرح شود. 

به عنوان مثــال ولادیمیر پوتین، 
رئیس‌جمهور روســیه در افتتاحیه 
نمایشــگاه نظامــی ۲۰۲۳ )مجمع 
بین‌المللــی نظامی- فنــی ارتش( 
اعلام کرد که روســیه بــرای تعمیق 
همکاری‌هــای برابــر، فــن‌آوری و 
همکاری‌های نظامی-فنی با ســایر 
کشورها، با همه کســانی که از منافع 
ملی و مسیر مستقل توسعه آن‌ها دفاع 
می‌کنند، مشتاق است و ایجاد امنیت 

غیرقابل تقسیم برابر را اساساً مهم می‌داند اما آن ساختار باید سیستمی 
باشد که به طور قابل اعتماد از هر کشور محافظت کند. 

پوتین در ســخنرانی ویدیویی خطاب به شــرکت‌کنندگان نهمین 
مجمع بین‌المللی نظامی- فنی ارتش ۲۰۲۳ گفت که روسیه همچنین به 
شرکت‌های خارجی برای توسعه همکاری‌های نظامی-فناوری پیشنهاد 
می‌دهد اما مهمترین بخش این نمایشــگاه جنگ روانی بود که مسکو به 
نفع خود و علیه غرب به راه انداخت. یک منبع آگاه به اســپوتنیک اطلاع 
داد که ســازمان‌دهندگان همایش مذکور، تجهیزات غربی ضبط شده را 
در نمایشگاه ارتش-۲۰۲۳ به نمایش گذاشــته و به عنوان بخشی از این 
مجمع، قرار است تجهیزات ناتو که توسط پرسنل نظامی روسیه در جریان 
یک عملیات نظامی ویژه در اوکراین به غنیمت گرفته شــده‌اند، نمایش 

داده شوند. 
این دقیقاً همان کاری است که در اوایل جنگ از سوی افسران اطلاعاتی 
و عملیاتی بریتانیا به سربازان اوکراینی آموزش داده شد تا بتوانند در این 
راستا با انتشار تصاویر به غنیمت گرفته شده از روسیه، روحیه آنها را تضعیف 
کنند. اما در این میان اتفاق دیگری هم رخ داد که از موضوع نخست مهمتر 
تلقی می‌شود و آن هم برگزاری یازدهمین کنفرانس امنیت بین‌المللی در 

شهر مسکو است. 

متهم خواندن غرب در استفاده ابزاری از ناتو 
آنچه در یازدهمین کنفرانس امنیت بین‌المللی در شهر مسکو مهم به 
نظر می‌رسد، مواضع مقامات ارشد روسیه است که به صورت عینی علیه 
غرب بود. پوتین در افتتاحیه این کنفرانس اعلام کرد که در مناطق مختلف 
جهان، درگیری‌های طولانی مدت وجــود دارد و درگیری‌های جدید در 
حال شکل‌گیری است و هدف اصلی این خواهد بود که دولت‌ها را به اطاعت 

رعیت‌وار  بکشانند. 
آنچه در سخنان پوتین مهم قلمداد می‌شود این بخش است که گفت 
کشورهای غربی در حال برنامه‌ریزی برای ادغام نیروهای ناتو با »پیمان 
امنیتی آکوس« هســتند. اینکه پیمان آکوس چیســت، باید بدانید که 
اســترالیا، ایالات متحده و بریتانیا در 
سپتامبر ۲۰۲۱ یک سلسله شراکت 
دفاعی سه جانبه جدید به نام آکوس را 
به صورت رسمی اعلام کردند که حالا 
مورد اشاره مستقیم رئیس جمهوری 

روسیه قرار گرفته است. 
در این میان ســایر مقامات ارشد 
سیاسی و نظامی روســی هم دقیقاً با 
پوتین هم نظر هستند. به عنوان نمونه 
سرگئی شــویگو، وزیر دفاع روسیه 
در ســخنرانی خود در این کنفرانس 
گفت که »ساختارهای سازمان ملل و 
کمیته بین‌المللی صلیب سرخ گزارش‌های ما در مورد جنگ را می‌خوانند 
اما به هیچ وجه به آنها پاسخ نمی‌دهند و این در حالیست که نتایج مقدماتی 
درگیری‌های اوکراین حاکی از این است که منابع نظامی این کشور تقریبا 

به اتمام رسیده است.«
 شویگو در جای دیگری از ســخنان خود به این موضوع اشاره کرد که 
»سیاستگذاری‌های دفاعی اروپا کاملا تابع منافع آمریکا هستند و ما مشغول 
مطالعه دقیق تمــام داده‌های برنامه‌های آموزشــی غربی‌ها برای ارتش 

اوکراین مطابق با شیوه‌های ناتو هستیم تا با آنها مقابله کنیم.« 
به موازات اظهارات پوتین و شــویگو وزیر خارجه روسیه هم با اشاره به 
وضعیت کنونی جنگ در اوکراین، غرب را به خصوصی‌ســازی سازمان 
ملل و استفاده از ناتو به عنوان ســپری برای بی‌اعتنایی به توافق‌ها متهم 
کرد. ســرگئی لاوروف، معتقد اســت که این اقدامات به طولانی شدن 
 بیشتر نبرد در اوکراین و گسترش بی‌رویه  تســلیحات در سراسر جهان 

منجر می‌شود.
 به گفته او»غرب به همه می‌گوید به دنبال کنترل جنگ اســت اما در 
حقیقت می‌خواهد روسیه را تجزیه کند و به آن آسیب برساند.« با تمام این 
تفاسیر روسیه در نهایت ناتو را همانند گذشته تهدید جدی خود دانسته و 

تأکید کرد که غرب در حال استفاده ابزاری از آن است. 

رویداد »سیستان؛ مشقت زیســتن« با نمایش چهار مستند 
شــاخص درباره سیستان به مدت چهار شــب از ۲۴ تا ۲۷ مرداد 
۱۴۰۲ از ساعت ۱۸ تا ۲۱ در سالن استاد ناصری خانه هنرمندان 
ایران برگزار می‌شــود. در این رویداد پس از نمایش هر مستند و 
گفتگو پیرامون فیلم، صاحب نظرانِ سیستانی از دریچه فرهنگ 
مردم سیستان به تاریخ و ویژگی‌های جغرافیایی آن و همچنین به 

وضعیت امروز این خطۀ کهن خواهند پرداخت.
برنامه نمایش فیلم های مستند و نشست های تخصصی این 

رویداد به شرح زیر است: 
سه شنبه ۲۴ مرداد؛ نمایش فیلم مستند »بند آب بند خاک« 
)۱۳۹۶( به کارگردانی و تهیه‌کنندگی فرهاد ورهرام / نشســت 

تخصصی با حضور فرهاد ورهرام و غلامرضا عمرانی.
چهار شنبه 25 مرداد ؛ نمایش مستند »خطوط ناپیدا« )۱۳۹۴( 
به کارگردانی و تهیه‌کنندگی مهدی رخشانی/ نشست تخصصی با 

حضور مهدی رخشانی و عباس عارف
پنجشبه 26 مرداد، نمایش مستند »بچه‌های هامون« )۱۳۷۴( 
به کارگردانی مسعود کرامتی و تهیه‌کنندگی زنده‌یاد محمدرضا 
سرهنگی / نشست تخصصی با حضور مسعود کرامتی ، مرتضی 

پورصمدی ، محمد تقی رخشانی و محمد تقی طباطبایی  .
جمعه 27 مرداد نمایش مستند »تعزیه در سیستان« )۱۳۷۸( 
به کارگردانی محمد تهامی‌نژاد و تهیه‌کنندگی حجت فروغی)اولین 

نمایش عمومی فیلم در تهران( را خواهد داشت.
نشســت تخصصی با حضور محمد تهامی نــژاد ، محمد رضا 

اصلانی، همایون امامی و حجت فروغی.
در این رویداد پس از نمایش هر مستند و گفتگو پیرامون فیلم، 
صاحب نظرانِ سیستانی از دریچه فرهنگ مردم سیستان به تاریخ 
و ویژگی‌های جغرافیایی آن و همچنین به وضعیت امروز این خطۀ 
کهن خواهند پرداخت. حضور علاقه‌مندان در این رویداد آزاد است.

خبرجهان 
جنگ روانی روسیه در نمایشگاه نظامی 2023  و کنفرانس امنیت بین‌المللی علیه غرب؛ 

از مسکو خطاب به واشنگتن، ناتو و کی‌یف!

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی:  

بازار گوشت مسکوت و 
تقاضا پایین است 

دبیرکل خانه کارگر:

 مجلس به حقوق مردم  در 
تامین اجتماعی، احترام بگذارد

ثبت نام بیش از ۲۲۰   نماینده 
فعلی برای انتخابات اسفند

استاندار قم، معاون سیاسی 
وزیر کشور شد

هزینه فقرا و درآمد اغنیا در سال گذشته 
رشد داشته است 

بحران در وضعیت درآمد - 
هزینه استان‌های محروم 
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واگذار نماید.
  بدین منظورازکلیه شرکتها و پیمانکاران ذیصلاح دارای حداقل پایه 5 تاسیسات و 
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